
l"Ke Tú" - j'?cpo?j"/"7- Oťbo mu -79á/EC L-D

SOP
Marius Pedersen Group

T
" "W""" "' "TET — —POL!CiE ČESKE REPUBL|KY "

kraje-gdt?9! ěF"áyima.!š?tkg - ao

"°"°' 28 -12- 2018

č.l. KRPS- lČj-
Počet listů' ,,,,. Píilohy'

Česká republika

Krajské ředitelství policie STČ kraje
Na Baních 1535

156 00 Praha - Zbraslav

V Přelouči dne

vážený zákazníku,

Rádi bychom Vám touto cestou poděkovali za spolupráci v oblasti nakládání s odpady v roce 2018 a
popřáli hodně štěstí a úspěchů v roce 2019. Zároveň bychom Vám chtěli poděkovat za Vaši vstřícnost
a pochopení s obtížemi, které nám v letošním roce přinesl přechod na nový informační systém
ENWIS. Chtěli bychom Vás informovat o změnách pro nadcházející období a předložit nové cenové
podmínky pro rok 2019.

Ceny služeb jsou ovlivněny několika přetrvávajícími faktory. Zcela zásadní je situace na trhu práce.
W

žijeme a pracujeme v regionu, který je bohatý na pracovní příležitosti a přesah nabídky nad poptávkou
je u některých profesi značný. To způsobuje požadavek na trvalý růst mezd zaměstnanců. Naše
služby patří do té nejdotčenější skupiny. Pro zajištění každodenních činnosti potřebujeme
kvalifikované řidiče a manuálni pracovníky. Obě skupiny jsou v prostředí Královehradeckého a
Pardubického kraje nedostatkové. Z důvodu personálni stabilizace musíme na tuto situaci neustále
průběžně reagovat.

Stejně důležitým faktorem je trvajici růst cen koncových zařízení mj. z důvodu bHžIcího se data
ukončení skládkování komunálnIch odpadů v roce 2024 a s tím souvisejÍcÍch úprav legislativy jako je
např. omezení ukládání některých odpadů či množství materiálů na technické zabezpečení skládek.

Svozové známky na odpadové nádoby zůstávají nadále v platnosti.

Pro bližší informace o výše uvedených možnostech kontaktujte naše zákaznické oddělení na tel.
či zasílejte písemné dotazy na .

S přáním další úspěšné spolupráce

SOP a.s.



SOP
Marius Pedersen

E

k " " =- m

, g -.

':'% áÚ ; a " ľ '1 Q ' " " ·. .K I. -, ,
: í ' l I b " ' L q 0 b .

cena za svoz

cena za svoz cena za cena za svoz cena za svoz

typ nádoby četnost bez pronájem včetně bez pronájmu včetně
odpad kód odp'd" %·U SMQZU za rok pronájmu nádoby pronájmu Kč/ks/rok vC. =: vC

+

: ' "," . " " " KČ/ks/rok Kč/ks/rok Kč/ks/rok DPH 21% DPH 21%

)

SKO 20 03 01 904 126 1030 1094,1 1 246,5
SKO 20 03 01 2 116 126 2 242 2 560,7 2 713,2
SKO 20 03 01 2 501 126 2 627 3 025,8 3 178,3
SKO 20 03 01 2 590 126 2 716 3134,2 3 286,6
SKO 20 03 01 1 601 235 Ĺ 836 1937,1 2 221,4
SKO 20 03 01 3 796 235 4 031 4 592,9 4 877,3
SKO 20 03 01 4 573 235 4 808 5 533,7 5 818,0
SKO 20 03 01 4 595 235 4 830 5 560,1 5 844,5
SKO 20 03 01 3 898 870 4 768 4 717,1 5 769,8
SKO 20 03 01 7 412 870 8 282 8 969,1 10 021,8
SKO 20 03 01 g 795 870 10 665 11852,2 12 904,9
SKO 20 03 01 11466 870 12 336 13 873,9 14 926,6
SKO 20 03 01 7 485 1200 8 685 9 056,3 10 508,3
SKO 20 03 01 11706 1200 12 906 14164,6 15 616,6
SKO 20 03 01 16 050 1200 17 250 19 420,8 20 872,8
SKO 20 03 01 17 123 1200 18 323 20 718,3 22 170,3
SKO 20 03 01 27 169 1 200 28 369 32 874,4 34 326,4
plasty 15 01 02 585 126 711 708,2 860,7
plasty 15 0102 1227 126 1353 1485,2 1637,6
plasty 15 01 02 2 328 126 2 454 2 817,1 2 969,5
plasty 15 0102 585 235 820 708,2 992,6
plasty 15 01 02 1 227 235 1 462 1 485,2 1 769,5
plasty 15 01 02 2 328 235 2 563 2 817,1 3101,4
plasty 15 0102 6 155 1 200 7 355 7 447,0 8 899,0
plasty 15 0102 9 826 1 200 11026 11889,2 13 341,2
plasty 15 0102 10 210 1 200 11410 12 354,3 13 806,3
papír 15 0101 585 126 711 708,2 860,7
papír 15 0101 1227 126 1 353 1485,2 1637,6
papír 15 01 01 2 328 126 2 454 2 817,1 2 969,5
papír 15 0101 585 235 820 708,2 992,6
papír 15 0101 1227 235 1462 1485,2 1769,5
papír 15 0101 2 328 235 2 563 2 817,1 3101,4
papír 15 01 01 6155 1200 7 355 7 447,0 8 899,0
papír 15 0101 9 826 1200 11026 11889,2 13 341,2
papír 15 0101 10 210 1 200 11410 12 354,3 13 806,3
sklo 15 0107 6 702 1 600 8 302 8 108,9 10 044,9
sklo 15 0107 5171 1 600 6 771 6 256,5 8 192,5
sklo 15 0107 3 977 1600 5 577 4 812,2 6 748,2
kov 20 0140 l 310 1 600 2 910 1 585,6 3 521,6



, cena za 1 ,odpad kód odpadu typ nádoby - litr" výsyp 'ena za 1vysyp s DPH

SKO 75 KČ 90,3 KČ
SKO 132 KČ 159,7 KČ
SKO 322 KČ 390,0 KČ
SKO 446 KČ 539,2 KČ
SKO 48 KČ 57,6 KČ

plasty 54 KČ 65,4 KČ
plasty 374 KČ 452,8 KČ
plasty 41KČ 49,7 KČ

papír 54 KČ 65,4 KČ
papír 374 KČ 452,8 KČ
papír 41KČ 49,7 KČ

sklo 573 KČ 693,6 KČ
sklo 67 KČ 81,1KČ

sada mp 97 398 KČ 481,6 KČ



CENÍK SOP Č. 3
Přeprava odpadu, VKK

platnost ceníku od 1.1.2019 do odvolání

Přepravní, manipulační sazby - velkoobjemové kontejnery - ceník 2019

popis m.j. cena m.j. s dph 21%
38,7 KČ

-· ' - " _ 42,4 KČ
"'-"4ú '--j " " 217,8 KČ

187,6 KČ

14,5 KČ

"- ' " " '·- 72,6 KČ

":' r - - 54,5 KČ



S Of

cena bezt '-
Kat.č. kat. "·9 Odpad Ml DPH KČ vC. DPH 21%IB ' ' l . E ,-µ Lč m

02 01 08 Agrochemické odpady obsahujÍcÍ nebezpečné látky 15 500,00 18 755,00

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřiskwé des 1 500,00 1 815,00

06 01 02 Kyselina chbrovodíková 7 500,00 9 075,00

06 01 06 Jiné kyseliny 7 500,00 9 075,00

07 03 04 jiná organická rozpouštědla, promývací kapahny a 15 500,00 18 755,00

08 0111 Odpadni barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpoušt 15 500,00 18 755,00

08 03 17 Odpadni tiskařský toner obsahujÍcÍ nebezpečné látk 15 500,00 18 755,00

08 03 18 Odpadnítiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 1500,00 1815,00

08 04 09 Odpadní|epjd|a a těsnicí materiály obsahujicľ org 15 500,00 18 755,00

08 04 15 Odpadnivody obsahujÍcÍ lepidla nebo těsnicí mater 15 500,00 18 755,00

1101 09 Kaly a filtrační koláče obsahujicí nebezpečné látk 15 500,00 18 755,00

12 0101 Piliny a třísky železných kovů 0,00 0,00

12 0102 Úlet železných kovů 0,00 0,00

12 0109 Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahujici haloge 7 000,00 8 470,00

12 0112 Upotřebené vosky a tuky 9 500,00 11495,00

12 0120 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsa 12 000,00 14 520,00

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuv 3 000,00 3 630,00

13 0105 Nechlorované emulze 4 000,00 4 840,00

13 0110 Nechlorované hydraulické minerální oleje 7 000,00 8 470,00

13 0111 Syntetické hydraulické oleje 5 000,00 6 050,00

13 0113 jiné hydraulické oleje 7 000,00 8 470,00

13 02 05 Nechlorované minerálnI motorové, převodové a mazáč 7 000,00 8 470,00

13 02 06 Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 3 000,00 3 630,00

13 02 08 jiné motorové, převodové a mazací oleje 7 000,00 8 470,00

13 08 02 Jiné emulze 7 000,00 8 470,00

14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 15 500,00 18 755,00

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 15 500,00 18 755,00

15 01 02 Plastové obaly 15 500,00 18 755,00

15 01 04 Kovové obaly 15 500,00 18 755,00

15 01 05 Kompozitní obaly 1 500,00 1815,00

15 01 07 Skleněné obaly 0,00 0,00

15 0110 Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo ob 13 000,00 15 730,00



15 0111 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmot 13 000,00 15 730,0'0

15 02 02 Absorpční čin idla, filtrační materiály (včetně ole 15 500,00 18 755,00

15 02 03 AbsOrpČní činidla, filtrační materiály, čisticí tk 3 000,00 3 630,00

16 01 03 Pneumatiky - osobní 4 000,00 4 840,00

16 0103 Pneumatiky - nákladní 4 000,00 4 840,00

16 0107 olejové filtry 15 500,00 18 755,00

16 0111 Brzdové destičky obsahujici asbest 15 500,00 18 755,00

16 0113 Brzdové kapaliny 15 500,00 18 755,00

16 0114 Nemrznoucí kapaliny ob$ahujÍcÍ nebezpečné látky 15 500,00 18 755,00

16 01 20 Sklo 1 600,00 1936,00

16 0121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čÍsly 16 01 07 15 500,00 18 755,00

16 02 13 Vyřazená zařízení obsahujÍcÍ nebezpečné složky neu 15 500,00 18 755,00

16 02 14 Vyřazená zařizenÍ neuvedená pod čísly 16 02 09 až 1500,00 1815,00

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo o 15 500,00 18 755,00

16 OS 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obs 41 000,00 49 610,00

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 400,00 484,00

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 600,00 726,00

17 02 04 Sk|o, plasty a dřevo obsahujkí nebezpečné látky n 12 000,00 14 520,00

17 03 03 Uhelný dehet a výrobky z dehtu 15 500,00 18 755,00

17 04 05 Železo a ocel 0,00 0,00
17 05 03 Zemina a kamení obsahujIci nebezpečné látky 12 000,00 14 520,00

17 06 01 lzolačnÍ materiál s obsahem azbestu 3 000,00 3 630,00

17 06 03 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují 12 000,00 14 520,00

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest 3 000,00 3 630,00

18 0101 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 41000,00 49 610,00

18 0103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladen 41000,00 49 610,00

18 0104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou klad 41000,00 49 610,00

18 0106 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné lát 41000,00 49 610,00

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 O 41 000,00 49 610,00

18 0110 Odpadni amalgam ze stomatologické péče 41 000,00 49 610,00

18 02 02 Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladen 41 000,00 49 610,00

18 02 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou klad 41 000,00 49 610,00

18 02 05 Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo t 41 000,00 49 610,00

18 02 06 jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 41 000,00 49 610,00

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahujÍcÍ pou 3 000,00 3 630,00

20 0108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a stravově 1 500,00 1815,00

20 0113 Rozpouštědla 14 000,00 16 940,00

20 0114 Kyseliny 15 500,00 18 755,00

20 0115 Zásady 12 000,00 14 520,00

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť 0,00 0,00

20 01 25 jedlý olej a tuk 0,00 0,00

20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 0125 9 500,00 11495,00

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsah 15 500,00 18 755,00

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 O 15 500,00 18 755,00

20 01 33 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01 15 500,00 18 755,00

20 01 40 Kovy 0,00 CLOD

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 800,00 968,00

20 03 01 Směsný komunální odpad 1600,00 1936,00

20 03 07 Objemný odpad 1 600,00 1936,00

D15 01 01 Papírové a lepenkové obaly - Druhotná surovina 0,00 0,00

D15 01 02 Plastové obaly - Druhotná surovina 0,00 0,00


